

Tricon Techsoft A/S

Gejlhavegård 1

6000 Kolding

CVR-nr. 15183330

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Ole Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Techsoft A/S
Gejlhavegård 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 15183330
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 79330050
Telefax: 79330001
Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand
Kristian Brøchner Petersen
Ole Frydensberg Rasmussen
Paul Robert Warming
Mogens Holte Nielsen
Kenneth Hansen Lund

Direktion

Paul Robert Warming
Mogens Holte Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af software til industrielle formål.

En stor del af selskabets aktivitet vedrører indirekte eksport i form af underentrepriser for eksporterende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 4,5 mio.kr, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	8.892.004	7.203
Distributionsomkostninger	1	(1.442.699)	(998)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.737.330)</u>	<u>(1.892)</u>
Driftsresultat		5.711.975	4.313
Andre finansielle indtægter	2	114.076	90
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.476)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		5.804.575	4.374
Skat af årets resultat	4	<u>(1.278.902)</u>	<u>(964)</u>
Årets resultat		<u>4.525.673</u>	<u>3.410</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>1.525.673</u>	<u>3.410</u>
		<u>4.525.673</u>	<u>3.410</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.482	366
Materielle anlægsaktiver	5	283.482	366
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Finansielle anlægsaktiver	6	0	1
Anlægsaktiver		283.482	367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.353.467	8.146
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	994.851	1.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.397.585	11.759
Andre tilgodehavender		12.710	90
Periodeafgrænsningsposter		150.086	37
Tilgodehavender		26.908.699	21.169
Likvide beholdninger		221	0
Omsætningsaktiver		26.908.920	21.169
Aktiver		27.192.402	21.536

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		10.842.617	9.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>14.342.617</u>	<u>9.817</u>
Udskudt skat		922.713	1.963
Hensatte forpligtelser		<u>922.713</u>	<u>1.963</u>
Bankgæld		1.377.235	1.474
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.420.140	2.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.183	477
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.438.700	1.132
Anden gæld		6.287.814	4.609
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.927.072</u>	<u>9.756</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.927.072</u>	<u>9.756</u>
Passiver		<u>27.192.402</u>	<u>21.536</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.316.944	0	9.816.944
Årets resultat	0	1.525.673	3.000.000	4.525.673
Egenkapital ultimo	500.000	10.842.617	3.000.000	14.342.617

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.727.494	13.146
Pensioner	1.277.115	965
Andre omkostninger til social sikring	162.162	143
Andre personaleomkostninger	1.134.544	810
	20.301.315	15.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	22
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.983	88
Valutakursreguleringer	63	2
Øvrige finansielle indtægter	30	0
	114.076	90
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	21.476	29
	21.476	29
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.319.083	120
Ændring af udskudt skat	(1.040.181)	844
	1.278.902	964

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	704.944	
Tilgange	19.120	
Afgange	(18.509)	
Kostpris ultimo	705.555	
Af- og nedskrivninger primo	(338.693)	
Årets afskrivninger	(101.889)	
Tilbageførsel ved afgange	18.509	
Af- og nedskrivninger ultimo	(422.073)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.482	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	
Kostpris ultimo	1.050	
Årets nedskrivninger	(1.050)	
Nedskrivninger ultimo	(1.050)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.789.951	24.859
Foretagne acontofaktureringer	(13.215.240)	(25.786)
Overført til gældsforpligtelser	1.420.140	2.064
	994.851	1.137

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	99.426	294
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	177.000	178

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Tricon International A/S', Tricon Electric A/S' og Tricon Electronics A/S' mellemværende med Danske Bank A/S. Bankgæld på statusdagen udgør 2.802.309 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskabet Tricon Electric A/S' mellemværende med Nykredit A/S. Bankgæld på statusdagen udgør 2.302.062 kr.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
